
BLANSKÝ LES-PODHŮŘÍ KEO-W 1.10.167 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

11.11.2016

1 / 5
Návrh rozpočtu roku 2017

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis PoznámkaZJ

0000

0000000000000 41210000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 194 000,00 členské příspěvky (15 Kč na 1 obyv.trv.hlášeného v obci)000

Org: 0000 194 000,00 **
194 000,000000Celkem  Par:

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

0000000000000 21123723 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 120 000,00 příjmy z prodeje plastových pytlů na tříděný odpad000

Org: 0000 120 000,00 **
120 000,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 21416310 Příjmy z úroků (část) 200,00 příjmy z úroků na Zbú000

Org: 0000 200,00 **
200,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:



BLANSKÝ LES-PODHŮŘÍ KEO-W 1.10.167 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

11.11.2016

2 / 5
Návrh rozpočtu roku 2017

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis PoznámkaZJ

314 200,00P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 1: DAŇOVÉ PŘÍJMY   0,00

Třída 2: NEDAŇOVÉ PŘÍJMY  120 200,00

Třída 3: KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY   0,00

Třída 4: PŘIJATÉ DOTACE  194 000,00



BLANSKÝ LES-PODHŮŘÍ KEO-W 1.10.167 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

11.11.2016

3 / 5
Návrh rozpočtu roku 2017

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis PoznámkaZJ

1014 Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin a zvl.veterinár.péč

0000000000000 51641014 Nájemné 12 000,00 nájem pozemku-záchytná stanice pro odchycené psy000

0000000000000 51691014 Nákup ostatních služeb 7 500,00 odchyt psů000

Org: 0000 19 500,00 **
19 500,001014 Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin a zvl.veterinár.péčCelkem  Par:

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

0000000000000 51383723 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 120 000,00 pořízení plastových pytlů za účelem prodeje členským obcím000

Org: 0000 120 000,00 **
120 000,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 51636310 Služby peněžních ústavů 1 000,00 bankovní poplatky000

Org: 0000 1 000,00 **
1 000,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

6320 Pojištění funkčně nespecifikované

0000000000000 51636320 Služby peněžních ústavů 32 000,00 pojištění majetku000

Org: 0000 32 000,00 **
32 000,006320 Pojištění funkčně nespecifikovanéCelkem  Par:

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené

0000000000000 50216409 Ostatní osobní výdaje 72 000,00 OON předseda+účetní svazku000

0000000000000 51396409 Nákup materiálu jinde nezařazený 500,00000

0000000000000 51616409 Poštovní služby 500,00000

0000000000000 51626409 Služby telekomunikací a radiokomunikací 1 610,00 udrž. Poplatky webových stránek000



BLANSKÝ LES-PODHŮŘÍ KEO-W 1.10.167 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

11.11.2016

4 / 5
Návrh rozpočtu roku 2017

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis PoznámkaZJ

0000000000000 51666409 Konzultační, poradenské a právní služby 80 000,00 poradenská činnost000

0000000000000 51686409 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 6 000,00 udržovací poplatek účetního programu kEO000

0000000000000 51696409 Nákup ostatních služeb 2 000,00 poplatek za užívání zařízení obce000

0000000000000 51756409 Pohoštění 4 000,00000

0000000000000 52296409 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 2 000,00 čl.příspěvek SPOV000

Org: 0000 168 610,00 **
168 610,006409 Ostatní činnosti jinde nezařazenéCelkem  Par:

341 110,00V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 5: BĚŽNÉ VÝDAJE  341 110,00

Třída 6: KAPITÁLOVÉ VÝDAJE   0,00



BLANSKÝ LES-PODHŮŘÍ KEO-W 1.10.167 / Uc19ss

zpracováno:

strana:

11.11.2016

5 / 5
Návrh rozpočtu roku 2017

FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis PoznámkaZJ

0000

0000000000000 81150000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 26 910,00000

Org: 0000 26 910,00 **
26 910,000000Celkem  Par:

26 910,00FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů, organizací a položek

Zveřejněno na úřední desce a v elektronické podobě způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:


